

## **Fleur Maritime Holding ApS**

Bomhusvej 20  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38275976

## **Årsrapport 14.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Pierro Henrik Børge Serena Kruse

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fleur Maritime Holding ApS  
Bomhusvej 20  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38275976

Stiftet: 14.12.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 14.12.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Pierro Henri Børge Serena Kruse, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at besidde kommanditanparter i Fleur Maritime Partnership en Commandite, reg.nr. PCOMM 182.

Selskabet er nystiftet pr. 14. december 2016.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 945 t.kr., som ledelsen vurderer for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mindre men positivt resultat næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(25.148)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.148)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(920.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(945.148)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(945.148)</u>
		<b><u>(945.148)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>79.852</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>79.852</u>
<b>Aktiver</b>		<u>79.852</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		950.000
Overført overskud eller underskud		<u>(945.148)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.852</u></b>
Anden gæld		<u>25.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>79.852</u></b>
Personaleomkostninger	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	(945.148)	(945.148)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>950.000</b>	<b>(945.148)</b>	<b>54.852</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
Udover selskabets direktør er der ingen ansatte.	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>920.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>920.000</b></u>
Andel af årets resultat	(355.427)
Årets nedskrivninger	<u>(564.573)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(920.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter kapitalandele i Fleur Maritime Limited, Malta, med en ejerandel på 100%. Fleur Maritime Limited har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 356.640 kr. og et negativt resultat på 355.427 kr.
